亞東技術學院110學年度四技二專技優甄審入學招生甄審結果公告

主旨：110學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於110.06.23 (星期三) 10:00至110.06.25 (星期五) 17:00至四技二專聯合甄選委員會網站
（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登記就讀志願序。凡於規定時間內未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送
出者，以未登記論，即喪失網路登記資格與分發機會。四技二專聯合甄選委員會依考生所填寫之志願序統一分發後，分發錄取生方取
得報到入學資格。每名考生最多僅分發至一個校系科(組)學程，此為該考生技優甄審入學可以報到之校系科(組)學程，詳見簡章第28
至30頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於110.06.30 (星期三) 10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站。分發結果通知由錄取學校寄發。屆時請
分發錄取生依通知說明完成報到手續。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於110.06.22 (星期二) 12:00前傳真至本校申請複查，逾期概不
受理。

10-053機械工程系(機械)

10-054工業管理系(機械)

15-018機械工程系汽車組(汽車)

15-019工業管理系(汽車)

20-046電機工程系(電機)

25-090電子工程系(電子)

25-091通訊工程系(電子)

25-092資訊管理系(電子)

60-185醫務管理系(商業)

60-186行銷與流通管理系(商業)

65-055資訊管理系(資管)

77-003材料與纖維系織品服裝設計組(服裝)
85-076工商業設計系(商設)

甄審結果公告如下：

10-053機械工程系(機械)
正取合計:4名

A13170****林○凱　 U12213****杜○志　 A13118****羅○榮　 J12312****王○昊

備取合計:26名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] H12581****蘇○達　 [備取    2] F13139****詹○富　 [備取    3] F13037****張○源　 [備取    4] F13089****游○民　 [備取    5] F13155****陳○憲

[備取    6] F13036****鄭○誠　 [備取    7] F13147****林○嘉　 [備取    8] H12581****楊○　 [備取    9] N22652****黃○蓁　 [備取10] A13170****許○弦

[備取11] A13089****陳○逸　 [備取12] H22577****徐○晴　 [備取13] A13089****王○權　 [備取14] A13176****陳○杰　 [備取15] F13038****林○泓

[備取16] F13153****陳○宇　 [備取17] F13106****張○升　 [備取18] A13080****陳○安　 [備取19] A13089****黃○昱　 [備取20] A13116****胡○琖

[備取21] F13181****周○驊　 [備取22] A13194****陳○嘉　 [備取23] C12172****劉○佑　 [備取24] A13194****曾○緯　 [備取25] A13098****林○翔

[備取26] F13068****陳○宇

10-054工業管理系(機械)
正取合計:2名

A13170****王○駒　 T12598****吳○賜

備取合計:13名  括號內的數字為備取名次
[備取    1] A13089****陳○逸　 [備取    2] F13151****李○鴻　 [備取    3] A13089****黃○昱　 [備取    4] A23108****黃○慧　 [備取    5] A13117****陳○勳

[備取    6] F13155****陳○憲　 [備取    7] A13118****王○傑　 [備取    8] F13179****楊○軒　 [備取    9] A13080****王○弘　 [備取10] A13098****林○翔

[備取11] A13170****黄○宏　 [備取12] F13038****林○泓　 [備取13] A13194****曾○緯

15-018機械工程系汽車組(汽車)
正取合計:4名

G12243****林○綸　 A13118****林○丞　 F13185****黃○睿　 A13128****古○齊

備取合計:30名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] R12516****陳○文　 [備取    2] A13141****陳○楷　 [備取    3] F13185****蘇○頡　 [備取    4] F13151****游○惟　 [備取    5] Q12455****林○盛

[備取    6] A13158****陳○詮　 [備取    7] A13116****朱○辰　 [備取    8] A13089****陳○聿　 [備取    9] H12600****魏○庭　 [備取10] M12320****楊○翔

[備取11] C12171****王○翔　 [備取12] L12586****鄭○鴻　 [備取13] A13119****賴○霖　 [備取14] F13083****連○辰　 [備取15] P12464****紀○誠

[備取16] F13185****謝○佑　 [備取17] A13116****胡○琖　 [備取18] L12588****尹○智　 [備取19] F13171****黃○閔　 [備取20] A13098****林○翔

[備取21] F13146****劉○承　 [備取22] F13166****張○豪　 [備取23] F13036****劉○聖　 [備取24] A13117****張○信　 [備取25] A13159****林○丞

[備取26] F13127****鄭○皓　 [備取27] A13119****葉○桓　 [備取28] F13036****張○勛　 [備取29] H12603****張○凱　 [備取30] L12596****林○揚

15-019工業管理系(汽車)
正取合計:2名

A13141****陳○楷　 A13098****林○翔

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次
[備取    1] A13118****林○丞

20-046電機工程系(電機)
正取合計:9名

F13146****楊○堯　 F13147****許○閔　 F13161****李○祥　 A13116****林○陽　 C12167****江○瑋

A13176****王○澤　 F13157****蔡○恩　 P12467****蔡○珈　 A13089****林○宏

備取合計:22名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F13126****廖○哲　 [備取    2] G12252****林○翰　 [備取    3] U12212****林○傑　 [備取    4] F13130****林○諺　 [備取    5] O10064****林○毅

[備取    6] G12248****俞○杰　 [備取    7] G12239****游○峻　 [備取    8] P12458****林○鈞　 [備取    9] F13149****魯○毅　 [備取10] F13037****張○昇

[備取11] F13136****高○凱　 [備取12] F13128****林○麟　 [備取13] A13106****鄭○仰　 [備取14] F13036****涂○翔　 [備取15] F13101****何○辰

[備取16] F13136****吳○棋　 [備取17] F13180****許○富　 [備取18] A13106****邱○琦　 [備取19] F13161****蔣○穎　 [備取20] C12171****李○展

[備取21] F13151****蔡○凱　 [備取22] A13170****張○傑

25-090電子工程系(電子)
正取合計:14名

F23092****李○芸　 F23108****潘○瑄　 F13151****呂○諭　 C12171****李○展　 K12333****李○宗

F13137****王○翔　 F13119****林○成　 P12480****吳○樺　 F13139****蔡○峰　 F13179****謝○鵬

F13101****何○辰　 F13139****陳○廷　 F13147****楊○富　 F13180****方○賢

備取合計:37名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F13147****許○閔　 [備取    2] F13143****游○旭　 [備取    3] F13139****陳○文　 [備取    4] F13166****黃○庭　 [備取    5] C12171****陳○翰

[備取    6] A13139****鄭○豪　 [備取    7] F13134****康○恩　 [備取    8] K12324****余○澂　 [備取    9] U12212****藍○佑　 [備取10] A13089****楊○原

[備取11] F13157****李○棋　 [備取12] F13037****魏○祐　 [備取13] F13145****譚○弘　 [備取14] F13128****林○麟　 [備取15] F13114****曾○鈞

[備取16] A13098****張○翔　 [備取17] F13114****林○宇　 [備取18] U12214****林○翔　 [備取19] A13089****吳○丞　 [備取20] F13037****陳○祐

[備取21] F23047****陳○伶　 [備取22] A23068****譚○妮　 [備取23] F13037****黃○銘　 [備取24] A13098****江○松　 [備取25] V12160****王○羯

[備取26] G12251****林○賢　 [備取27] F13037****張○昇　 [備取28] F13161****張○霖　 [備取29] F13136****高○凱　 [備取30] F13114****雷○彥

[備取31] G12249****王○宇　 [備取32] K12326****利○　 [備取33] F13173****練○瑀　 [備取34] F13151****林○杰　 [備取35] F13036****涂○翔

[備取36] F13136****林○毅　 [備取37] A13177****李○潤

25-091通訊工程系(電子)
正取合計:6名

A13119****蔡○翔　 A13080****林○維　 F13147****邱○銜　 F13149****魯○毅　 F13145****謝○倫

F13114****林○宇

備取合計:13名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F23092****李○芸　 [備取    2] F13136****林○毅　 [備取    3] A13176****羅○翔　 [備取    4] P19000****邱○源　 [備取    5] F13105****邱○維

[備取    6] C12167****黃○惟　 [備取    7] F13187****許○翔　 [備取    8] C12171****洪○霖　 [備取    9] F13136****劉○恩　 [備取10] F13125****周○翰

[備取11] A13117****陳○安　 [備取12] A13175****戴○彥　 [備取13] G12251****林○賢

25-092資訊管理系(電子)
正取合計:5名

C12171****吳○燦　 F23101****李○蓁　 F13181****柯○挺　 F13125****郭○緯　 F13149****陳○友

備取合計:5名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] A13117****陳○安　 [備取    2] F13180****簡○翔　 [備取    3] C12166****葉○豪　 [備取    4] A13158****陳○愷　 [備取    5] F13036****張○菖

60-185醫務管理系(商業)
正取合計:14名

F23101****李○蓁　 F23106****郭○妤　 F23117****賴○臻　 F23109****王○丞　 F23126****曾○茨

F23047****顏○倩　 F23097****高○萍　 H22585****許○芸　 F23106****余○萱　 F23117****梁○心

F13155****陳○　 F23101****伊○安　 A23099****張○琪　 F23095****江○芸

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] X22059****鄭○涵

60-186行銷與流通管理系(商業)
正取合計:12名

L22565****葉○文　 A23028****侯○伶　 H22585****曾○渝　 F23092****曾○婕　 F23082****黃○祺

H22585****楊○柔　 P22455****王○允　 Q22433****蔡○容　 F13178****陳○良　 A23028****林○惠

F23091****林○諭　 F23080****沈○妤

備取合計:3名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F23106****蔡○欣　 [備取    2] F23108****陳○安　 [備取    3] F23109****廖○廷

65-055資訊管理系(資管)
正取合計:6名

F22982****鄭○茹　 F23096****陳○臻　 P12473****吳○宇　 F23079****林○禾　 F13106****張○凱

F13155****葉○榮

備取合計:21名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] I10052****李○軒　 [備取    2] F23100****李○穎　 [備取    3] F23106****詹○　 [備取    4] F23082****黃○祺　 [備取    5] F23106****林○臻

[備取    6] N12639****許○誌　 [備取    7] A23119****陳○妗　 [備取    8] F23080****沈○妤　 [備取    9] F23083****王○翎　 [備取10] F13149****林○葦

[備取11] J12312****吳○森　 [備取12] A13117****鄭○閔　 [備取13] A13158****陳○愷　 [備取14] A12787****許○毅　 [備取15] O10061****汪○懷

[備取16] F13149****翁○呈　 [備取17] F13106****鄧○憲　 [備取18] F13119****李○霖　 [備取19] V12167****洪○倫　 [備取20] F13037****江○哲

[備取21] F13137****林○賢

77-003材料與纖維系織品服裝設計組(服裝)
正取合計:1名

A23126****何○庭

備取合計:3名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] H22572****蘇○懿　 [備取    2] H22575****黃○穎　 [備取    3] H22560****廖○譽

85-076工商業設計系(商設)
正取合計:13名

C12167****曹○智　 F23047****李○庭　 F23106****王○庭　 F13131****黃○傑　 H22564****陳○竹

F23073****蔡○芃　 H22567****林○函　 F23086****錢○安　 F23117****王○蓁　 Q22440****郭○真

F22981****劉○庭　 K12324****許○振　 A23126****郭○萱

備取合計:9名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] F23086****王○緯　 [備取    2] H22566****賴○璇　 [備取    3] F23059****張○菱　 [備取    4] F13037****潘○安　 [備取    5] H22589****陳○捷

[備取    6] F23092****楊○淳　 [備取    7] H22583****張○瑜　 [備取    8] A23099****周○暄　 [備取    9] A23108****徐○茵